
DİYARBAKIR ŞUBE

1 MAYIS DİYARBAKIR`DA 
COŞKUYLA KUTLANDI
1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
Günü; TMMOB, DİSK, KESK ve sivil top-
lum kuruluşu temsilcilerinin de aralarında 
bulunduğu on binlerce kişi tarafından Dağ-
kapı Meydanı’nda coşku ile kutlandı.

SOMA FACİASI İLE İLGİLİ SAYGI 
DURUŞUNA KATILIM SAĞLANDI
14 Mayıs 2014 tarihinde Diyarbakır Büyük-
şehir Belediyesi Eşbaşkanları, Belediye Mec-
lis Üyeleri, Belediye Çalışanları, DİSK Bölge 
Temsilcisi, Genel İş Sendikası Diyarbakır 1 
No’lu Şubesi ve Dev Maden İş Sendikası’nın 
da katıldığı ortak açıklama yapıldı. Büyük-
şehir Belediye binasındaki bayraklar yarıya 
indirilirken yası ifade eden bir siyah bayrak 
asıldı. Yapılan saygı duruşu ve açıklamaya 
Şube Yönetim Kurulu ve üyelerimiz tarafın-
dan katılım sağlandı. 

SOMA FACİASIYLA İLGİLİ BASIN 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ
Soma Faciasına ilişkin Şubemizde 14 Mayıs 
2014 tarihinde basın toplantısı düzenledi. 
Üyelerimizin de katıldığı toplantıda Şube 
Başkanımız Harun Yalçınkaya, yaşanan faci-
anın bir kaza ya da kader olmadığını söyledi.  

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EŞBAŞKANLARI ZİYARET EDİLDİ
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaş-
kanları Gültan Kışanak ve Fırat Anlı 14 Ma-
yıs 2014 tarihinde Yönetim Kurulumuz tara-
fından ziyaret edildi. TMMOB eski Yönetim 
Kurulu Üyemiz Fahrettin Çağdaş’ın da Ge-
nel Sekreter olarak eşlik ettiği ziyarette, kar-
şılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Şube 
Başkanımız Harun Yalçınkaya, eşbaşkanları 
yeni görevlerinden dolayı tebrik etti ve Bü-
yükşehir Belediyesi ile geçmişte olduğu gibi 
birlikte çalışmak istediklerini söyledi. 
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENEL SEKRETERİ MAKAMINDA 
ZİYARET EDİLDİ
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri ve aynı zamanda üyemiz Fahret-
tin Çağdaş 14 Mayıs 2014 tarihinde Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından ma-
kamında ziyaret edildi. Meslek örgütlerinin 
kamusal alanda etkinliği, işsiz meslektaşla-
rımızın istihdamı ve Belediye bünyesinde 
oluşturulacak yeni birimle ilgili görüş alış-
verişinde bulunuldu. 

İKK BASIN AÇIKLAMASINA 
KATILIM SAĞLANDI
TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Ku-
rulu, Karayolları 9. Bölge Müdürlüğü tara-
fından kullanılan alanın bir kısmının yapı-
laşmaya açılmasına ilişkin 18 Temmuz 2014 
tarihinde basın açıklaması yaptı. 

LİCE DEPREMİ İLE İLGİLİ BASIN 
AÇIKLAMASI YAPILDI	
6 Eylül 1975 tarihinde Lice’de ve çevre köy-
lerde meydana gelen ve 2386 vatandaşımı-
zın hayatını kaybettiği depremin 39. yılında, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Diyar-
bakır Şubesi olarak basın açıklaması ile öne-
rilerimizi kamuoyuyla ve karar vericilerle 
bir kez daha paylaştık. 

DAYANIŞMA GÜNÜ’NE İLİŞKİN 
BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 
19 Eylül 2014 tarihinde TMMOB Diyarba-
kır İl Koordinasyon Kurulu(İKK)bileşenleri 
tarafından 19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü’ne ilişkin basın 
açıklaması yapıldı. 
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VAN DEPREMİNİN 3. YIL 
DÖNÜMÜ NEDENİ İLE BASIN 
AÇIKLAMASI YAPILDI
Van depreminin 3. yıldönümü dolayısı ile 23 
Ekim 2014 tarihinde Şubemizde ve İl Tem-
silciliklerimizde basın açıklamaları yapıldı. 

ŞUBE BAŞKANIMIZ HARUN 
YALÇINKAYA İLE RÖPORTAJ 
YAPILDI 
Van depreminin 3.yıldönümü nedeniyle 25 
Ekim 2014 tarihinde Şube Başkanımız Ha-
run Yalçınkaya ile röportaj yapıldı. 

İKK BASIN AÇIKLAMASINA 
KATILIM SAĞLANDI
19 Kasım 2014 tarihinde TMMOB Diyar-
bakır İl Koordinasyon Kurulu, İl Toprak 
Koruma Kurulu`nun Dicle Vadisi’ne ilişkin 
verdiği karar nedeniyle İnşaat Mühendisleri 
Diyarbakır Şubesi’nde basın toplantısı dü-
zenledi. 

TARIM ARAZİLERİYLE İLGİLİ 
BASIN AÇIKLAMASINA KATILIM 
SAĞLANDI
24 Kasım 2014 tarihinde STK bileşenleri 
tarım arazilerinin yapılaşmaya açılması ile 
ilgili yapılan basın açıklamasına Şube Yö-
netim Kurulumuz ve üyelerimiz tarafından 
katılım sağlandı. 

MADENCİLER GÜNÜ MESAJI 
YAYINLANDI
Dünya Madenciler Günü olan 4 Aralık 2014 
tarihinde Şube Başkanımız tarafından bir 
mesaj yayınlandı.  
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TORBA YASAYA YÖNELİK BASIN 
AÇIKLAMASINA KATILIM 
SAĞLANDI
İKK bileşenleri tarafından 16 Aralık 2014 
tarihinde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlü-
ğü’nün önünde Torba Yasa ile ilgili basın 
açıklaması yapıldı. 

DİYARBAKIR İKK BİLEŞENLERİ 
İLE BERABER BİLGİLENDİRME 
BROŞÜRLERİ DAĞITILDI
TMMOB yasasındaki değişiklikleri de içe-
ren Torba Yasaya karşı “Ülkemize, halkı-
mıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çı-
kıyoruz” kampanyası çerçevesinde; İKK 
bileşenleri ile beraber halka bilgilendirme 
broşürleri dağıtıldı. 9 Ocak 2015 tarihinde 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Diyar-
bakır İKK’ya bağlı Oda çalışanları ve üyele-
rinin katılımıyla halka yönelik bilgilendir-
me broşürleri dağıtımı yapıldı.   

İKK’NIN SMM’LERLE YAPTIĞI 
TOPLANTIYA KATILIM SAĞLANDI
10 Ocak 2015 Cumartesi günü saat 16.00 da 
tüm illerdeki odalarla birlikte SMM (Serbest 
Mühendislik Mimarlık Hizmeti) veren üye-
lerimizle ortak toplantı yapıldı. 

TMMOB GENİŞLETİLMİŞ KADIN 
ÇALIŞMA GRUBU’NA KATILIM 
SAĞLANDI
18 Ocak 2015 tarihinde TMMOB Teoman 
Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi’nde dü-
zenlenen TMMOB Genişletilmiş Çalışma 
Grubu Toplantısına giden Yönetim Kuru-
lu Üyelerimiz Dicle Barç ve Eylem Çakır,  
TMMOB Yasası da dahil birçok yasada deği-
şiklik yapmayı öngören torba yasa tasarısına 
ilişkin olarak yapılan basın açıklamasına ka-
tılım sağladılar. 
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TMMOB DİYARBAKIR İKK NIN  
“BİRLİKTE MÜCADELE EDELİM, 
İZİN VERMEYELİM” ÇAĞRISINA 
KATILIM SAĞLANDI
21 Ocak 2014 tarihinde TMMOB Diyarba-
kır bileşenleri, Yönetim Kurulu üyeleri ve 
çalışanları tarafından hükümetin TMMOB 
Yasası ve İmar Kanunu`nda yapmak istediği 
değişiklere ilişkin basın açıklaması yapıldı.

 

DİSKİ GENEL MÜDÜRÜ 
MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ
Şube başkanımız Harun Yalçınkaya, Şube 
2. Başkanımız Murat Hocaoğlu ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Gülbirivan Atlı ve Barış 
Bilmez 3 Şubat 2015 tarihinde DİSKİ Genel 
Müdürlüğünü ziyaret etti.         

“TMMOB DİRENİYOR” 
YÜRÜYÜŞÜNE KATILIM 
SAĞLANDI
12 Şubat 2015 tarihinde Diyarbakır İKK’ 
nın  “TMMOB direniyor, direneceğiz mes-
leğimizi, halkımızı, kentimizi, baskı, sömü-
rü ve rantiye düzenine teslim etmeyeceğiz” 
çağrısına katılım sağlandı. 

ADIYAMAN İL TEMSİLCİMİZ İLE 
RÖPORTAJ YAPILDI
Adıyaman İl temsilcimiz Osman Özdemir 
ile Deprem Haftası nedeniyle 4 Mart 2015 
tarihinde röportaj yapıldı.  

8 MART DÜNYA EMEKÇİ 
KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI
Dünya Emekçi Kadınlar Günü 8 Mart 2015 
tarihinde Dağkapı Meydanı’nda tüm kadın-
lar tarafından coşkuyla kutlandı. 



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

358

ŞUBE DANIŞMA KURULU YAPILDI
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şubemize 
bağlı İl Temsilciliklerimizin Yürütme Kuru-
lu Üyelerinin katılımı ile 14 Mart 2015 tari-
hinde Şube Danışma Kurulu yapıldı. 

TMMOB YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI MEHMET SOĞANCI 
DİYARBAKIR’DA TOPLANTI YAPTI
Nevroz Bayramı kutlamalarına katılmak 
üzere Diyarbakır’a gelen TMMOB Başkanı 
Mehmet Soğancı, TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Züber Akgöl, TMMOB Yönetim Yu-
rulu Üyesi Bahattin Şahin, TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim Gül’den oluşan heyet Di-
yarbakır’a gelerek kentte bir dizi kurum zi-
yaretleri gerçekleştirdi. 

MADEN KANUNU UYGULAMA 
YÖNETMELİĞİ TOPLANTISINA 
KATILIM SAĞLANDI
23-24 Mart 2015 tarihinde Ankara Maden 
İşleri Genel Müdürlüğünde Maden Kanunu 
Uygulama Yönetmeliği Komisyon çalışma-
larına Şubemiz adına 2. Başkanımız Murat 
Hocaoğlu katılım sağladı. 

BİNGÖL DEPREMİNİN 12. 
YILDÖNÜMÜNDE BASIN 
AÇIKLAMASI YAPILDI		
Bingöl Depremi’nin 12. yıldönümüne ilişkin 
1 Mayıs 2015 tarihinde Şubemizde ve Bingöl 
İl Temsilciliğimizde basın açıklaması yapıldı. 

1 MAYIS  BATMAN`DA COŞKUYLA 
KUTLANDI
1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanış-
ma Günü; TMMOB, DİSK, KESK ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, Bölge İlleri  
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İKK`ları bileşenlerine kayıtlı Oda yönetici-
leri, üyeler, çalışanlar ve öğrenci üyelerin de 
aralarında bulunduğu on binlerce kişi tara-
fından Batman da  coşku ile kutlandı. 

VAN 1 MAYIS COŞKUSUNA 
KATILIM SAĞLANDI
Van İl Temsilciliğimize bağlı üyeler ve öğ-
renci üyeler; KESK, DİSK ve TMMOB ola-
rak 1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
Günü’nde kortejde hazır bulundu. 

KOBANE YENİDEN İNŞA 
KONFERANSINA KATILIM 
SAĞLANDI
Diyarbakır`da 2-3 Mayıs 2015 tarihleri ara-
sında Kobanê’nin yeniden inşası için çözüm 
önerilerinin tartışıldığı bir konferans dü-
zenlendi. Konferansta TMMOB Diyarbakır 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından hazırla-
nan Kobanê kentinin hasar tespiti ve çözüm 

önerilerinin yer aldığı raporun sunumu 
gerçekleştirildi. Yeniden İnşa Konferansına, 
TMMOB başkanı Mehmet Soğancı, Şube 
başkanımız Harun Yalçınkaya, Diyarbakır 
İKK Bileşenleri Temsilcileri, Kobané kanto-
nu eş başkanları, iş çevreleri, siyasi partiler 
ve belediyelerden yaklaşık 300 delege katı-
lım sağladı. 

DİCLE VADİSİNE İLİŞKİN TMMOB 
DİYARBAKIR İKK TARAFINDAN 
YAPILAN BASIN AÇIKLAMASINA 
KATILIM SAĞLANDI
Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu bileşen-
leri, 7 Mayıs 2015 tarihinde  Dicle Vadisi`nde 
7517 dönümlük arazinin tarımsal nitelikten 
çıkartılmasına dair İl Toprak Koruma Kuru-
lu tarafından alınan karara ilişkin, TMMOB 
Diyarbakır İKK’nın açtığı dava sonucunda 
1. İdare Mahkemesinin verdiği “Yürütmeyi 
Durdurma” kararı ile ilgili basın toplantısı 
düzenledi. Yapılan basın açıklamasına Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız ve üyelerimiz 
tarafından katılım sağlandı. 
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SOMA FACİASININ 1. 
YILDÖNÜMÜNDE YAPILAN 
ORTAK BASIN AÇIKLAMASINA 
KATILIM SAĞLANDI
13 Mayıs 2015 tarihinde Soma Faciasının 1. 
yıldönümü dolayısıyla yaşamını yitiren ma-
den emekçilerini anmak ve katliama dönü-
şen iş cinayetlerine dikkat çekmek amacıyla 
Diyarbakır TMMOB DİSK, KESK ve TTB 
bileşenlerinin katılımıyla AZC plaza önünde 
basın açıklaması yapıldı. Yapılan ortak basın 
açıklamasına Şube Yönetim Kurulumuz ve 
üyelerimiz tarafından katılım sağlandı. 

TMMOB 4. KADIN KURULTAYI 
DİYARBAKIR YEREL ÇALIŞTAYI 
DÜZENLENDİ
TMMOB 4. Kadın Kurultayı Diyarbakır 
Yerel Çalıştayı, Şube Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz Gülbirivan Atlı, Eylem Çakır, Dicle 
Barç’ın da üyesi bulunduğu Diyarbakır İKK 
Kadın Komisyonu tarafından 13 Haziran 
2015 tarihinde düzenlendi. 

DİYARBAKIR’DA 95 STK’DAN 
KOBANE KATLİAMINA KINAMA
Diyarbakır`da 95 Sivil Toplum Kuruluşu, 1 
Temmuz 2015 tarihinde saat 12.00 de Ko-
nukevi önünde biraraya gelerek düzenlediği 
basın açıklamasıyla Kobani katliamını kına-
dı ve hükümete demokratik çözüm süreci 
çağrısı yaptı.  

LİCE DEPREMİNİN 40. 
YILDÖNÜMÜNDE BASIN 
AÇIKLAMASI YAPILDI
TMMOB JMO Diyarbakır Şubesi olarak 6 
Eylül 2015 tarihinde Lice depreminin 40. 
yıldönümünde Lice Depremi acısını kamu-
oyunun vicdanıyla paylaştık. 

TMMOB 43. DÖNEM 3. DANIŞMA 
KURULU TOPLANTISINA KATILIM 
SAĞLANDI
12 Eylül 2015 tarihinde İMO Teoman Öztürk 
Toplantı Salonu’nda yapılan Danışma kuru-
luna Şubemiz adına Şube Başkanımız Harun 
Yalçınkaya tarafından katılım sağlandı. 

TMMOB, DİSK, KESK, TTB 
VE İHD HEYETİ CİZRE’DE 
İNCELEMELERDE BULUNDU 
TMMOB, DİSK, KESK, TTB VE İHD Heye-
ti 18 Eylül 2015 tarihinde Cizre’ye giderek, 
incelemelerde bulundu. 
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10 EKİM MİTİNGİNE KATILIM 
SAĞLANDI
10 Ekim 2015 tarihinde yaşanan Emek, Ba-
rış ve Demokrasi Mitingi’ni kana bulayan 
katliamını protesto etmek üzere alınan grev 
kararı kapsamında 12 ve 13 Ekim günlerin-
de çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Etkin-
liklere Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri ve 
üyelerimiz tarafından katılım sağlandı.

IV. KADIN KURULTAYINA 
KATILIM SAĞLANDI
Mühendis, mimar, şehir plancısı kadın-
lar 14-15 Kasım 2015 tarihlerinde İzmir’de 
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’n-
de düzenlenen TMMOB 4. Kadın Kurulta-
yı’nda bir araya geldiler. Şubemizden Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz Eylem Çakır ve Dicle 
Barç da delege olarak katılım sağladılar. 

TMMOB DİYARBAKIR İKK’NIN 
BASIN AÇIKLAMASINA KATILIM 
SAĞLANDI
Şubemizin de aralarında yer aldığı TMMOB 
Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu bileşen-
leri 24 Aralık 2015 tarihinde Diyarbakır`ın 
Sur ilçesinde ve bölgemizde yaşanan olayla-
ra ilişkin Tek Kapı önünde bir basın açıkla-
ması düzenledi. 

EMEK VE MESLEK 
ÖRGÜTLERİNDEN DİYARBAKIR’A 
DAYANIŞMA ZİYARETİ 
GERÇEKLEŞTİ
Aralarında DİSK, KESK, TMMOB, TTB, 
TİHV, ÇHD, İHD temsilcilerinin bulundu-
ğu bir heyet 7 Ocak 2016 tarihinde bölgede 
yaşanan olaylarla ilgili olarak Diyarbakır’a 
gelerek temaslarda bulundu.  

TMMOB’Lİ KADINLAR 
BÖLGEMİZDE YAŞANAN ZULME 
TEPKİ GÖSTERDİ
TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kuru-
lu Bileşenlerinin kadın üyeleri 8 Ocak 2016 
tarihinde Büyükşehir Belediyesi önünde 
bölgemizde yaşanan çatışmalara ve sağlık 
emekçilerinin eylemine destek vermek ama-
cıyla basın açıklaması düzenledi. 


